
35Nº 13.70735    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PORTARIA Nº 139, DE 18 DE JANEIRO DE 2024
A Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, que foram delegadas através da Portaria nº 01/2023 e tendo em vista o Processo 
nº 0014.015372.00013/2024-91.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder à servidora Maria Luzanira de Araújo Dantas, Apoio Adm. NI, matrícula nº 290033-1, com base no Art. 132, da Lei Complementar nº 39/93, 02 (dois) períodos de 03 (três) meses de Licença Prêmio, 
referente ao período aquisitivo compreendido entre 28.02.2015 a 07.10.2023.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar no período de 01.02.2024 a 29.07.2024.
Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Maine Augusta Rodrigues da Silva
Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas/SEE
Portaria nº 01/2023 GAB/SEE

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 01/2024
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
ASSUNTO: Pendências na Atualização Cadastral.
Constatamos até o presente momento, pendências na realização da Atualização Cadastral, conforme previsto no art. 8º, do Decreto nº 4.852 de 17 de dezembro de 2019 modificado pelos Decretos nº 10.904, de 23 de 
Dezembro de 2021 e 11.044, de 25 de Abril de 2022. 
Assim, NOTIFICAMOS os Servidores abaixo relacionados a comparecer, impreterivelmente, até o dia 16 (dezesseis) de FEVEREIRO de 2024, à Divisão de Vida Funcional/SEE ou na Representação da SEE de seu 
respectivo município, para cumprimento da obrigação, sob pena de bloqueio dos vencimentos, conforme disposto no art. 9º do referido Decreto.
Salientamos que, de acordo com o decreto, o prazo para conclusão do recadastramento dos servidores nascidos no mês de JANEIRO foi de 1 a 31 de janeiro de 2024.
Em caso de bloqueio dos vencimentos, estes serão referentes ao mês de MARÇO/2024, e após o cumprimento da obrigação, a restituição de pagamento será feita obedecendo ao calendário de Folha de Pagamento 
do Governo do Estado do Acre.

MAT DG NOME CARGO STATUS MUNICÍPIO
17531 1 ADINETH CASSEB BRAGA SOUZA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9414061 3 ADRIANA PEREIRA DE LIMA SILVA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9414061 4 ADRIANA PEREIRA DE LIMA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9517170 3 AILTON RIBEIRO DA FONSECA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9516476 4 ALANA SILVA LIMA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
296961 3 ALDEMAR DOS SANTOS MACIEL PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
230251 1 ALDEMISIA SOCORRO VALENTE MACIEL MAGALHAES PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9625429 2 ALGONARA HENRIQUE NOGUEIRA CARGO EM COMISSAO - CAS-1 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9491937 4 ALLINE DA SILVA QUEIROZ PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9364676 2 AMANDA DE OLIVEIRA CUNHA PROF N SUP-P2 30H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9489029 2 ANA CAROLYNNA PEREIRA DOS SANTOS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9076999 6 ANA CLAUDIA GERMANO PEREIRA DA COSTA CARGO EM COMISSAO - CAS-6 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
252336 1 ANA MARIA LEITE DE OLIVEIRA MELO APOIOADMIN. N I 25H - C IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9317686 4 ANA PAULA SANTOS DA COSTA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9615407 2 ANA RAQUEL ALENCAR DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9657410 1 ANDREA DE SOUZA FURTADO ESTAGIARIO N SUP 06 HORAS NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9300970 8 ANDREIA ALVES DA SILVA FREIRE PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9616748 2 ANDRESSA SILVA MAIA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
226190 1 ANGELA MARIA BARBOSA DE ARAUJO APOIOADMIN. N I 25H - C IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9321063 6 ANGELANE CARLOS DE QUEIROZ PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO** RIO BRANCO
227366 1 ANTONIA HERMINIA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
288136 1 ANTONIA MARIA SOBRALINO PINTO APOIOADMIN. N I 25H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
246719 1 ANTONIA PEREIRA DE SOUSA APOIOADMIN. N I 25H - C IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO



36Nº 13.70736    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

26298 1 ANTONIO AMERICO FIGUEIREDO FILHO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2385058 1 ANTONIO DOMINGOS PROF PS2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9464689 5 ANTONIO HENRIQUE DE CASTRO MAGALHAES ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
9627340 1 ANTONIO PAULO PEREIRA DE SA CARGO EM COMISSAO - CAS-2 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9159991 3 ARLEUDO DE MOURA REATEQUIM PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9620621 2 BEATRIZ FRANCA DE MORAIS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9362231 4 CAIO CESAR DE SOUSA LIMA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9655077 1 CAMILA SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
357626 8 CLEALDA DA SILVA SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO

9655603 1 CLEYBSON DOMINGOS DE MELO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9249044 2 CLICIA MARIA BEZERRA DE SANT ANNA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9451625 3 CRISTIANA MARIA SANTOS DA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9277749 4 CRISTIANE NERES DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9461558 5 DAIANY SOUZA DOS SANTOS E SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9461558 4 DAIANY SOUZA DOS SANTOS E SILVA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9645209 1 DALTON KENNEDY DE SANTANA SENA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9647325 1 DANIEL MENDONCA DE SOUZA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9252746 13 DANIELLE DOS SANTOS LUNA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9645349 1 DEBORA SAMIA TERTULIANO DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
156850 1 DEUZULINA AFONSO NEPOMUCENO APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9259260 4 DIANA FARIAS DA COSTA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9516042 2 DIANE MORAIS DE MOURA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9521437 2 DOGIVAL DE MELO DOURADO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9654984 1 EDINICE DA SILVA MELO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9352872 5 EDNA FACUNDO DE SOUZA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9250018 2 EDNA ROSA DE MATOS PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9647988 1 EDUARDO SOUZA MENDONCA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9643796 1 ELIS REGINA BARBOSA DA COSTA ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
9120696 15 ELISAMELIA EVARISTO DE ALMEIDA BARROS PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9524517 2 ELISANGELA ALVES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9365532 4 ELISON DE MATOS SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9365532 2 ELISON DE MATOS SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9616730 2 ELISVANDA TORRES DE MATOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9421866 3 ELTON MACIEL PACIFICO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9532471 2 ELY SOUZA DE OLIVEIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
219835 1 ELYDIA MARIA DIOGENES JUNQUEIRA APOIOADMIN. N II 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9533907 2 EMANUELA LIMA RODRIGUES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9061819 1 EMILIA BESSA DE HOLANDA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
151521 1 ENOCK DE QUEIROZ VIANA APOIOADMIN. N II 30H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO

9319484 1 ERICA VASCONCELOS DAS NEVES PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9533427 3 ERNESTINA TAMARA FERREIRA DE ALBUQUERQUE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9574506 1 EXPEDITO JOSE FERREIRA BAZOLA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9574506 2 EXPEDITO JOSE FERREIRA BAZOLA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9634410 2 FELIPE DOS SANTOS DO CARMO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9361340 6 FELIPE VALENTIM DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9171479 6 FERNANDA MENEZES OLIVEIRA WOLTER PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9153870 5 FRANCIELDA LIMA DA CUNHA PINHEIRO PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
252220 1 FRANCINEIDE DOS REIS FONTINELE APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9346333 6 FRANCIRGLEI ROCHA DE FRANCA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9393102 8 FRANCIRLENE MENDONCA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9460799 4 FRANCISCA ABREU FERREIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9460799 6 FRANCISCA ABREU FERREIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9425055 2 FRANCISCA CLAUDIA DO VALE PINHO CARGO EM COMISSAO - CAS-8 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9113258 10 FRANCISCA ELENI SILVA DE MELO COSTA PROF P2 30H - C III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9113258 9 FRANCISCA ELENI SILVA DE MELO COSTA PROF P2 30H - C III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
341630 27 FRANCISCO DE ARAUJO SALES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
179477 1 FRANCISCO FERREIRA COLEGIO APOIOADMIN. N I 36H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO



37Nº 13.70737    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

9655026 1 GABRIEL PATRICIO DE OLIVEIRA SOARES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9087494 5 GEILA CARLA BENTO DE ASSIS OLIVEIRA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
276200 1 GELCIMAR BENICIO DE MELO APOIOADMIN. N I 36H - C II INCOMPLETO** RIO BRANCO

9648143 1 GIOVANNA MARIA OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
128287 3 GIZELDA MARIA DA SILVA SILVEIRA NEPOMUCENO CARGO EM COMISSAO - CAS-6 NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9135847 5 GLAYCE MARIA NASCIMENTO DA SILVA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9650326 1 GUSTAVO JOSE DE FREITAS LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9401059 2 HELIZABETE DE LIMA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9620664 1 HYASMINI STEFANI FIGUEIREDO DE LI MA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9644334 1 IGLES GEYSE LINDOSO LOPES DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9503471 3 IGO FILIPE LIMA BRITO PROF P2 30H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO
317969 9 INES DOMINGOS DE ASSIS SOUSA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9619844 2 ISLEY HONORATO DA SILVA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9347313 7 ISRAEL FARAZ DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9347313 9 ISRAEL FARAZ DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9651900 1 ITAMARA VALERIA DOS SANTOS DA SILVA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
361453 3 IVANUSIA DO NASCIMENTO ALVES COELHO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
326828 1 JAMES ANTONIO ALVES DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C IV INCOMPLETO* RIO BRANCO

9634100 2 JANAINA DE SOUZA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9644474 1 JANIS QUEIROS DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9653520 1 JAQUELIANA FERREIRA MARINHO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9642099 1 JAQUELINE CARDOSO DA SILVA ALBUQUERQUE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9614001 1 JAYLSON DINIZ GUTIERREZ CARGO EM COMISSAO - CAS-6 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9529012 2 JEANE DE CASTRO ARAUJO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
9457909 5 JOCILEIDE TAVARES MARQUES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
229261 1 JOICILENE BEZERRA DE SOUZA APOIOADMIN. N I 25H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9516492 2 JOISCYLENE RODRIGUES DE SOUZA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9417613 3 JOSE ELISSANDRO VIANA DE ALBUQUERQUE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
306649 1 JOSE FRANCISCO DE LIMA APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9473920 1 JOSE ROMARIO DE SOUZA NEVES APOIOADMIN. N II 30H - C III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9510761 2 JOSINEY ALVES AMORIM SECRETARIO ADJUNTO INCOMPLETO** RIO BRANCO
9643257 2 JULIANE OLIVEIRA MAIA PEREIRA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9647210 1 JULIO GIORDAN LUCENA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9091092 16 KAREN CHRISTINE FERREIRA DA SILVA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9615814 2 KAREN REGINA ROCHA CARNEIRO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
225959 3 KATIA CILENE DE SOUZA RIBEIRO PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO** RIO BRANCO

9648623 1 KELITON ANDRE GOMES FIRMIANO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9486011 2 KELLEM ESTEFANE LIMA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9600477 1 KELMA DE ARAUJO DIAS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9643192 1 KELY CINTIA SALES DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9383760 3 KISSIA CAMILLO DE BRITO CARGO EM COMISSAO - CAS-6 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9467840 4 LAURA NERY MAGALHAES PROF P2 30H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO
241784 1 LAURO MOURA DE LIMA APOIOADMIN. N I 36H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO

9646957 1 LIDINEI ALVES GALVAO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9457771 5 LIGIMARA DE BRITO RAMOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9517618 2 LILIANE ALVES DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9648100 1 LOUISIE KENDRA MARIE EMMA BRAGA MORENO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9477470 6 LUANA DA COSTA LOUREIRO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9504702 3 LUCAS MOURA COUTINHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9504702 4 LUCAS MOURA COUTINHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9533478 2 LUCIANA MUNIZ NOGUEIRA MARTINS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9352899 4 LUCIMARA SOUZA DA SILVA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9133410 9 LUIZ MONTEIRO DE MORAIS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
9102990 9 LUIZ PAULO BATISTA DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9102990 7 LUIZ PAULO BATISTA DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2356937 1 LUIZ RODOMILSON DOS SANTOS PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9476210 5 LUMA DA COSTA LOUREIRO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO



38Nº 13.70738    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2382571 3 LUZANIRA NASCIMENTO FACUNDES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9489746 3 LUZIVAN MONTEIRO MATOS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9489746 4 LUZIVAN MONTEIRO MATOS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9418520 4 MARCOS FELIPE DA SILVA VIEGAS CARGO EM COMISSAO - CAS-5 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
124770 1 MARGARIDA BATISTA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
242012 1 MARIA BETANIA FREITAS DA SILVA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
228834 1 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA APOIOADMIN. N I 25H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO

9536230 4 MARIA DA GLORIA OLIVEIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9620443 2 MARIA DAS DORES ALMEIDA DA SILVA SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
226815 1 MARIA DE FATIMA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
329037 1 MARIA DE NAZARE BEZERRA DE MATOS APOIOADMIN. N I 25H - C III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
229520 1 MARIA DO CARMO DE MIRANDA APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9648062 1 MARIA DO SOCORRO AQUINO DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO** RIO BRANCO
161519 2 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA PROF P2 15H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9445161 5 MARIA DO SOCORRO SOUSA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
268534 1 MARIA DO SOCORRO SOUZA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9129278 12 MARIA JERCILENE ARAUJO DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
198609 2 MARIA JOSE DA SILVA DIAS MESQUITA ESPEC. EM EDUC. N II 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9112421 18 MARIA LUZIA CHAVES BARBOSA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
172650 2 MARIA NONATA BAIMA CARVALHO DANTAS PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9642285 1 MARIA RAIFA TANANTA DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9283900 6 MARIANA CLARA FELICIO BRAGA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9643214 1 MARIANA SILVA GERMANO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
303739 1 MARINES BENTO DE SOUZA PEREIRA APOIOADMIN. N I 25H - C IV NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9634371 2 MARIO VICTOR DE MORAES BATALHA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9197230 6 MARTA FEITOSA DE ASSIS ROCHA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9095870 2 MAYZA FURTADO FEITOSA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9640525 1 NATALIA CRI STIANE SILVA FERREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9641980 1 NIELE SILVA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
363278 4 NILZETE COSTA DE MELO PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
363278 3 NILZETE COSTA DE MELO PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
243493 1 NIVALDO FERREIRA DA SILVA APOIOADMIN. N I 36H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO

9186301 17 OZANGELA MARIA FRANCHLIS DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9186301 16 OZANGELA MARIA FRANCHLIS DE SOUZA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
9498052 4 PABLO NASCIMENTO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9356614 5 PAULA KAROLINA SILVA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9379312 10 PAULA ROBERTA FIRMINO DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
143553 1 PAULO ANDRE PAZ DE AQUINO APOIOADMIN. N II 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9653074 1 RAFAEL SOUZA DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9643451 1 RAFAELA BARROSO ACHAD PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9529330 3 RAIMUNDA ELINE DE MELO ALVARES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9384294 2 RAIMUNDA FREITAS DA SILVA FERRAZ PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9384294 4 RAIMUNDA FREITAS DA SILVA FERRAZ PROF P2 30H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO

42765 1 RAIMUNDO PINHEIRO ZUMBA ESPEC. EM EDUC. N II 30H - C I VALIDO PARCIAL RIO BRANCO
9623388 1 RAQUEL BRAZ BATISTA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9650830 1 RAYARA ANDREIA FERREIRA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9651896 1 RAYELLE DA SILVA DE AZEVEDO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
229482 7 REGILDA FERNANDES LEITE MESQUITA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9646418 1 REGINALDO BEZERRA DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9096469 6 REGISLANE DA CONCEICAO XAVIER DOS REIS PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9147306 5 RENATO FAIAL PONTES PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9147306 6 RENATO FAIAL PONTES PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9413960 3 RENER SANTOS DE CARVALHO PROF P2 30H - C III NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9517901 3 RICHARD PINHEIRO SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9652175 1 RILLY FERREIRA GOMES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
229652 1 RISELDA NASCIMENTO DA SI LVA APOIOADMIN. N I 25H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9516166 3 ROBSON GERMANO FLORENCIO DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO



39Nº 13.70739    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

241377 1 ROGER PASQUEL REYNA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9396012 1 ROGERIO BARCELLOS FERRAZ JUNIOR PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9613404 1 RONY CARTOLIN AGUILAR CARGO EM COMISSAO - CAS-4 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
199907 2 ROSA MARIA FONTANA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9596593 1 ROSANGELA SOUZA DE MOURA PINHEIRO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9652698 1 ROSANIA BUCHTA DA ROSA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
347990 8 ROSSILENE MARQUES DE OLIVEIRA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9643583 1 ROSSILENE MATEUS LEAL ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9623507 2 RUTH PEREIRA DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
112887 1 RUY CHARLES EDUARDO DE OLIVEIRA PROF P2 15H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO

9200355 4 RUYTAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9200355 2 RUYTAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* RIO BRANCO
9387536 4 SAMIA CRISTINA DE MENEZES SILVA PIRES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9202153 1 SAMUEL BARBOSA DOS SANTOS PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9276831 9 SANDERLY SILVA DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9060243 15 SANDRA MARIA FERREIRA ARRUDA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
362018 3 SANYANDREA DE OLIVEIRA BRAGA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO

9620761 1 SARA DA SILVA CAMPOS DE SIQUEIRA PROF P2 30H - C I INCOMPLETO** RIO BRANCO
9543180 2 SEBASTIAO FERNANDO ALVES DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RIO BRANCO
305170 1 SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C I INCOMPLETO* RIO BRANCO

9642501 1 SILVANA MOREIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* RIO BRANCO
9485414 5 SIONARIA MARIA DIAS DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9443703 5 SUHELEN DAMASCENO DE AMORIM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9390995 6 TAYANE NASCIMENTO DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9531831 2 TAYARA PEREIRA DE SOUZA FONTENELES PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9523405 2 THAYLLISSON DEARAUJO FERRAZ ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9581863 2 TIAGO NOGUEIRA FERREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9581863 1 TIAGO NOGUEIRA FERREIRA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9510532 2 TUANNY ANAISSI MENEZES PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9298819 9 VALERIA PACIFI CO DE MELO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9167471 16 VANDA DE BRITO CORREIA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9646213 1 VANESSA NASCIMENTO DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
2357780 1 VANUZA DA SILVA LIMA DE MESSIAS PROF P2 30H - C II VALIDO PARCIAL RIO BRANCO
9524878 3 VICENTE ADAO GOMES RIBEIRO KAXINAWA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9649999 1 VITORIA DE MELO BRASIL PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9612440 1 WAGNER LOPES COUTINHO CARGO EM COMISSAO - CAS-2 NÃO ACESSADO RIO BRANCO
9651969 1 WEMERSON DOS SANTOS DIAS ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO* RIO BRANCO
313009 3 FRANCISCA LUZIA GUIMARAES CORDEIRO PROF P2 30H - C II VALIDO PARCIAL SESACRE
101524 1 MANOEL DA COSTA GALLO NETO PROF P2 30H - C II VALIDO PARCIAL SESACRE
87106 1 MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA DA SILVA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* SESACRE

9202170 2 SIMONE ROSELY TORRES PESSOA PROF P2 30H - C III NÃO ACESSADO FEM
9202170 1 SIMONE ROSELY TORRES PESSOA PROF P2 30H - C III NÃO ACESSADO FEM
268496 3 SANDRA MARIA CASSIANO DEAZEVEDO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO PGE
268496 1 SANDRA MARIA CASSIANO DEAZEVEDO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO PGE
277428 6 RUY MORENO DE ARAUJO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO FUNDAPE

9381805 10 ALCIONE NASCIMENTO DE SA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9381805 8 ALCIONE NASCIMENTO DE SA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9384332 3 ANA PAULA GAMA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9640320 1 ANA RAFAELA MELO ROLIM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9373748 6 ANTONIOADSON DA SILVA BORGES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9539581 2 CARLIENE DO NASCIMENTO ANDRADE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
257923 1 CARLOSALBERTO BARRETTO CAVALCANTE PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL

9628150 1 CHEURE ALENCAR CANDIDO CARGO EM COMISSAO - CAS-5 NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9428216 6 CLAUDERLEI MOURA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9627952 1 CLEISSA DO VALE PINHEIRO CARGO EM COMISSAO - CAS-6 NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9169687 5 CLEISSON SILVA DE MELO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9398414 6 CORNELIO LUIS GONDIM FILHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL



40Nº 13.70740    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

9483926 1 DARLANIS QUEIROZ DE SOUZA APOIOADMIN. N II 30H - C I INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9193677 8 DEBORAH ABRAHIMNICACIO RODRIGUES FREIRE PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9420428 8 ELEN SILVA CARVALHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
343536 20 ELIAS SORIANO DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL

9619763 2 ENERSON RODRIGUES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9349898 8 ERLANGE DE ARAUJO DAMASCENO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9523790 3 ERLESSON SILVA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9285628 13 FRANCISCA MARLEIDE NEPOMUCENO DORIA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9324470 4 GLEICIANE MARIA REBOUCAS DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9657916 1 GLEYSON AURELIANO DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9526242 2 HELIO MONTILHA JUNIOR PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9272380 5 HELIOMAR NUNES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9523472 3 JANAIRA DE OLIVEIRA LIMA ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9180290 10 JOAO PEDROSA NETO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9270531 6 JORGE DE LIMA SILVA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO** CRUZEIRO DO SUL
9599231 3 JOSE FERNANDO CIACCI FILHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9291016 9 JOSE FRANCISCO FRANCA DE SOUZA ALVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
268283 1 JOSE NIELSON DA SILVA PROF PS2 30H - C I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL

9224467 12 JOZE DE FREITAS SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9104500 5 LIDIANE DA COSTA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9251901 9 LIDIANE DE SOUZA GASPAR PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9489223 4 LONAILA MARIA BARROSO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9459235 5 LUCAS DA SILVA BANDEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9654518 1 LUCAS EDWARDS DEAMORIM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9618368 2 MARIA ALDIRENE DA SILVA E SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
174700 2 MARIA ANTONIETA PEREIRA DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
246778 1 MARIA DE NAZARE LIMA FERREIRA APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
225177 1 MARIA DULCILENE CORREIA SAMPAIO PROF PS1 25H - C I INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL

9646426 1 MARIA HELENA FREITAS DA SILVA COUTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9370501 10 MARIA JURGLEIDE DA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9648984 1 MARIA ROSANGELA SOUZA DE OLIVEIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9523375 3 MIRIAN LARISSA FONTES MORAIS PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9363890 2 NAIARA DE SOUZA FERNANDES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9484116 2 NAISLA GOMES DE OLIVEIRA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9650881 1 PAMELA LUANE BARROSO AVELINO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9501746 2 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9062181 1 PEDRO MOREIRA LIMA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9635297 2 RAFAEL DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9177337 15 ROSANGELA DA SILVA DIAS REBOUCAS PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9058524 2 ROSIMAR DA SI LVA DE ALMEIDA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9645128 1 RUBENIZIA MENDES DA SILVA MIRANDA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9440500 4 SANDRA CERQUEIRA SILVA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9080090 8 SEBASTIAO TEIXEIRA JUNIOR PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9644946 1 SILVANO DE SOUZA MACIEL PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9616721 2 SUELEN DA SILVA VINHORTE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9646990 1 TAIANE DA CUNHA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9544054 3 TAIANE LENALEN DO NASCIMENTO ARAUJO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9649212 1 VINICIUS MARTINS LIMA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9649727 1 VITORIA NASCIMENTO BARROS ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO CRUZEIRO DO SUL
9157131 15 WDSON CORREIA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* CRUZEIRO DO SUL
9190678 6 JOSE PEREIRA FLORES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO XAPURI
9476130 5 MARIA RUFINO DA CONCEICAO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO XAPURI
9250778 8 PAULO SERGIO SOARES DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO XAPURI
325473 1 SEBASTIANA JACO DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C II NÃO ACESSADO XAPURI

9646795 1 ANGELA FISCHER CANDIDO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO PLACIDO DE CASTRO
9110453 7 FRANCISCA ANDRADE DE MELO FREITAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO
9366334 6 FRANCISCO DE JESUS ALVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO



41Nº 13.70741    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

9490167 3 JAKELINE LOPES VIANA DE ABREU PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO
9616870 2 JORGE CAVALCANTE DE SANTA ROSA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO
350672 28 PEDRO MACIEL DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO

9327568 6 RAIRES GONDIM DA SILVA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO
253960 1 SEBASTIANA LIMA DE QUEIROZ APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO

9174087 4 SIRLEI BOAVENTURA DE BARROS VARGAS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO PLACIDO DE  CASTRO
9578536 3 ANTONIA VALERIA OLIVEIRA DE ALMEIDA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* FEIJO
9346201 12 ANTONIO ANAILSON SILVA E SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9541330 2 ANTONIO JOSE DE SOUSA TOME PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9400389 2 CARMELUCIA ARAUJO DE LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9346198 10 EDNA FERREIRA PINTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9453369 4 ELIANA CARVALHO DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
330698 1 ELIONILDO TAVARES DE LIMA APOIOADMIN. N I 36H - C II NÃO ACESSADO FEIJO

9540229 4 ELIZABETE CORREIA DE CARVALHO FERREIRA ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO** FEIJO
9288325 2 FRANCISCO DA SILVA NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
175676 1 FRANCISCO DAS CHAGAS VIANA APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO FEIJO

9232559 13 FRANCISCO VAGNELDO SILVA DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9087800 7 FRANKLIN DO NASCIMENTO SOUSA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* FEIJO
9391487 5 GLEICILANDIA BARBOSA NUNES PROF PS-2 30H INCOMPLETO* FEIJO
9401008 7 JOSE FLAVIO RODRIGUES DE FIGUEIREDO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
226050 1 JOSE NOGUEIRA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C III INCOMPLETO** FEIJO

9540091 4 JOSIMEIRE SOUSA DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9496734 4 MARIA ELIZONETE DE DEUS FIRME PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* FEIJO
330450 1 MARIA MOCILDA DOURADO DE AGUIAR APOIOADMIN. N I 25H - C I INCOMPLETO* FEIJO

9402497 6 MARIA RAQUEL ALVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9574751 1 MARTA ELANE MONTEIRO DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
334340 1 MELK GONCALVES KULINA PROF PS1 25H - C I NÃO ACESSADO FEIJO

2379716 1 PEREGRINO REIS APOLINARIO DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO FEIJO
9345930 6 RAIMUNDO DE PAIVA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO FEIJO
9346597 2 SEBASTIAO SOUSA DESOUSA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO FEIJO
9167226 2 ADRIANA ALMEIDA MARTINS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** ACRELANDIA
9167226 3 ADRIANA ALMEIDA MARTINS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** ACRELANDIA
9624880 2 DAIANE DE BRITO MOREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELANDIA
339466 4 ISMAEL FRANCISCO DA SILVA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* ACRELANDIA

2368013 1 IZABEL CORREIA DOS SANTOS MONTEIRO PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* ACRELANDIA
265128 1 JOSE CARLOS NEGRELLI PROF PS1 25H - C I NÃO ACESSADO ACRELANDIA

9324321 8 KEITIA ELICA DE SOUZA SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9650598 1 MARIO SERGIO GONCALVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9523537 3 MEIRYKARLA DE LIMA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9059970 8 NILSA DAS GRACAS ALVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9599010 3 NORMEILA OLIVEIRA DE LIMA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9201521 1 ROBERVAL ALVES DE OLIVEIRA PROF P2 30H - C III NÃO ACESSADO ACRELANDIA
9465715 7 AMARIZETE MOREIRA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9490779 4 ANTONIO MEDEIROS DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* MANCIO LIMA
9574441 1 BRENO MARCAL DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9563393 1 ELIVELTON DA SILVA COSTA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9596798 3 FRANCISCO ALTEVIR LIMA DA CRUZ PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
2379279 1 LUCIETE GOMES DIAS DOS SANTOS PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* MANCIO LIMA
9616721 1 SUELEN DA SILVA VINHORTE PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9357084 7 TAMARA DA CRUZ LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANCIO LIMA
9599908 3 ALCIMAR TAVARES GOMES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
9566546 1 HUMBER DA SILVA SUCASACA MANCHINERI PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
2367220 2 MARIA ELIANE GADELHA CARIUS PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
2368188 1 OSMARINDO SANTOS DA ROCHA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
9617221 2 QUEZIA MENEZES FERREI RA MARTINS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
9624171 2 SEBASTIAO AGLIZIO SILVA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
9311599 7 SEBASTIAO ALVES RODRIGUES MANCHINERY PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL



42Nº 13.70742    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

9616926 2 THAIS CRISTINA EVARISTO SALES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
9537856 3 VANDA ARAUJO DE AMORIM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO ASSIS BRASIL
245542 6 ALEANDERSON OLIVEIRA DE ABREU PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO BRASILEIA

9465600 1 ALESANDRA TORRES DOS SANTOS PESSOA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* BRASILEIA
271640 9 ANA PAULA COSTA SANTOS PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO BRASILEIA

9388265 8 ANGELA MARIA COSTA DE OLIVEIRA PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO** BRASILEIA
9388265 1 ANTONIO ALMEIDA DE MELO PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO** BRASILEIA
9105506 1 BRUNA LINS BARBOSA MAIA VILACORTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9655476 3 CLEIDE DE SOUZA BAIUM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9500650 4 DAMARIS BARROS DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9652744 1 EDINEIA CORREIA SOARES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO BRASILEIA
327824 1 ELISANGELA DE ARRUDA FERREIRA MOURA APOIOADMIN. N I 25H - C II NÃO ACESSADO BRASILEIA

9654380 1 EMILIA TABOSA DO NASCIMENTO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO BRASILEIA
327840 1 GABRIELY REGINA SOUZA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C IV NÃO ACESSADO BRASILEIA

9644229 3 JACQUELINE ALVES DE OLIVEIRA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO BRASILEIA
9095683 5 KARITA MARIA ALVARES MIRANDA VIEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* BRASILEIA
9201130 1 MARIA SOCORRO GOMES PINHEIRO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO BRASILEIA
9656715 1 MARILETE IDUINO PINTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9407448 4 PAULA TABOSA DO NASCIMENTO PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO BRASILEIA
9600019 3 SEBASTIANA NASCIMENTO DE QUEIROZ PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO BRASILEIA
349526 6 THASYA KARYNA FILGUEIRAS RODRIGUES PROF P1 30H NÃO ACESSADO BRASILEIA

9460756 12 VALCILENE BATISTA DE FREITAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9332340 16 ZENILTON MOURA DE FIGUEREDO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9113800 5 AGAIDE MIRANDA DA SILVA MOREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BRASILEIA
9391363 4 AGAIDE MIRANDA DA SILVA MOREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** MANOEL URBANO
9391363 4 ANDRE VICENTE NARCISO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** MANOEL URBANO
9391380 1 FRANCISCO JUCELINO GOMES DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
331023 1 HUIRE KULINA APOIOADMIN. N I 36H - C II INCOMPLETO** MANOEL URBANO

2379805 4 IZAUTE BARROSO DE SOUZA PROF PS1 25H - C I NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
9324879 3 LUZANIRA CARNEIRO DA SILVA CARGO EM COMISSAO - CAS-4 NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
9426531 2 MARIA DENISE OLIVEIRA DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
9623884 6 MIRIAN QUEIROZ DE OLIVEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
9350390 3 WERLISON SILVA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
9603190 6 ANDRESSA BATISTA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MANOEL URBANO
9428968 1 CELI AZEVEDO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MARECHAL  THAUMATURGO
9574808 18 EDIGAR DA SILVA SERENO KAXINAWA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MARECHAL  THAUMATURGO
9136924 3 JACINTA MARIA DE MENEZES TAVARES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO MARECHAL  THAUMATURGO
9387161 1 MARILENE SOUZA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MARECHAL  THAUMATURGO
9582444 3 VAGNO DA SILVA BEZERRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO MARECHAL  THAUMATURGO
9657274 1 AGILSON SERAFIM PESSOA CARGO EM COMISSAO - CAS-3 NÃO ACESSADO MARECHAL  THAUMATURGO
306762 5 CLEICIANE RODRIGUES DE SIQUEIRA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO PORTO ACRE

9370927 20 FRANCEILDO CHAGAS DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
341231 2 GEANE FERREIRA DA SILVA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO PORTO ACRE
155217 5 GIULIANO SOUZA DA SILVA PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO PORTO ACRE

9525815 12 JACINEUDO DA SILVA OLIVEIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9492089 10 JOCICLEIDE DE LIMA LOBO DOS SANTOS ASSISTENTE EDUC TEMP INCOMPLETO** PORTO ACRE
9133216 10 MARCELLO FORLAN CARUTA GONDIM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO PORTO ACRE
9254854 3 MARIA GABRIELA FEITOZA SCHU PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* PORTO ACRE
9493034 1 NEIDE CARDOSO DE ALMEIDA SIQUEIRA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO PORTO ACRE
268020 1 SEBASTIAO UCHOA NOBRE PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* PORTO ACRE
268020 2 SILVANIA ARAUJO DA SILVA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* PORTO ACRE

9658475 2 RODRIGO SILVA DE PAIVA PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO PORTO WALTER
9646299 16 ANGELITA DO NASCIMENTO PONTES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9413790 8 DEUSLENE NOGUEIRA GOMES DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9346759 8 ERENILDO DA COSTA DE FREITAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9583793 14 FRANCISCA VIEIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9156747 1 GESSINEIDE DE SOUZA MATOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA



43Nº 13.70743    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

317659 3 HELITON FURTADO LOPES PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9597999 14 JAIR NASCIMENTO PONTES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9529748 4 KARINE MORAES MENDES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
9656049 10 LIVIA DOS SANTOS GEBER ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9285440 1 MAILO FERREIRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9288961 1 MARCIANE DE SOUZA TAMBURINI PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9270671 1 MARIA ALICE DA SILVA BANDEIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9582452 1 MARIANA CAROLINA DO NASCIMENTO REGO PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9657878 7 MICHELE BRANDAO DA COSTA SIQUEIRA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9655719 16 NILCILENE PESSOA DE ALMEIDA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9178317 1 OLINDA BATISTA DA CRUZ PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
249165 14 REGIANE ESTEVAM DE SOUZA APOIOADMIN. N I 25H - C IV INCOMPLETO* SENA MADUREIRA

9367390 2 SIRLEI SEVERINO JAMINAWA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO SENA MADUREIRA
9366784 1 WANESSA LIMA DA COSTA BRITO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* SENA MADUREIRA
331317 1 ANTONIA VALDENIRA DE SOUZA BEZERRA APOIOADMIN. N I 25H - C IV INCOMPLETO* TARAUACA

9522816 1 DANIELY DE SOUZA ARRUDA CARGO EM COMISSAO - CAS-2 NÃO ACESSADO TARAUACA
9656863 1 ELIANA FARIAS DA CRUZ PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO TARAUACA
9600736 1 FRANCINEIDA DE ARAUJO FERREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
250953 1 FRANCISCO DA SILVA MOURAO APOIOADMIN. N I 25H - C II INCOMPLETO* TARAUACA
237167 1 JOAO EVANGELISTA GONCALVES MACIEL PROF P2 30H - C I INCOMPLETO* TARAUACA

9061738 9 JONIS DE ARAUJO KAXINAWA PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO TARAUACA
9484230 20 LEDA MATILDES FERREIRA APOIOADMIN. N II 30H - C II INCOMPLETO* TARAUACA
9604901 1 LUIZ CARLOS RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO TARAUACA
9602089 1 MARIA DA LIBERDADE DE NAZARE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9604375 1 MARIA GRACIONEIDE TORQUATO DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
227048 1 MARIA ROBERLLANDIA AVELINO DE CASTRO APOIOADMIN. N I 25H - C I INCOMPLETO* TARAUACA

9484183 3 MARIA TEREZINHA CORREIA CARVALHO APOIOADMIN. N II 30H - C III NÃO ACESSADO TARAUACA
9320660 9 MARIA VILCE DA SILVA MARTINS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* TARAUACA
9110062 1 MAYARA FROTA DO NASCIMENTO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9652884 1 PATRICIA DE SOUZA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9536884 2 RAIMUNDA NONATA DA CONCEICAO DAS NEVES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
9536884 1 RONALDO BARBOSA DO O PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO TARAUACA
250864 4 RUAN OLIVEIRA DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C IV INCOMPLETO* TARAUACA

9466975 1 SAMIA MARIA LUZ LIMA PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO TARAUACA
9393366 5 CLAUDERLEI MOURA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9428216 7 DANILO DE ABREU SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9604014 1 FRANCISCO DE JESUS MENDONCA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9107762 5 IDERLINDO LOPES DE MENEZES PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9107762 13 JAIR LOPES DE MENEZES PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9150498 15 JAIR LOPES DE MENEZES PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9150498 1 JAMES EUGENIO DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9536825 4 JOSUE DOURADO DE ABREU PROF PS-2 30H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9159690 3 JOSUE DOURADO DE ABREU PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9159690 1 JULIO JESUS DO NASCIMENTO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9586652 1 MANOEL SILVA DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9650474 1 MARCELO BEZERRA DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9132490 11 MARIA ELENITA ALMEIDA DA SILVA PROF P2 30H - C III NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9627685 1 MARINES DA SILVA FERREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** RODRIGUES ALVES
9499938 15 PAULO SERGIO DE PAULO ARAUJO APOIOADMIN. N II 30H - C III NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9583580 2 RAMILSON DO NASCIMENTO FEITOZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9583580 20 RENATO MUNIZ DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9156160 1 TAMILA RAIZA SILVA DA COSTA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9494324 3 UENDENSON FIGUEIREDO DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
9076590 23 VERA LUCIA DA SILVA DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO RODRIGUES ALVES
324710 1 ADENILDES SOARES MUNIZ APOIOADMIN. N I 25H - C III INCOMPLETO* RODRIGUES ALVES

9494790 4 DARIO CORDEIRO DOS REIS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
9494790 3 DARIO CORDEIRO DOS REIS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA



44Nº 13.70744    Terça-feira, 06 de Fevereiro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

9444041 1 DIVANIRA DE MOURA SILVA APOIOADMIN. N II 30H - C III NÃO ACESSADO CAPIXABA
9635335 2 FRANCISCO JONAS DA SILVA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
9648500 1 JOICIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO CAPIXABA
9101977 22 JUSCELINO SOARES DANTAS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO CAPIXABA
9184465 1 SANDRO MARCELO ALMEIDA DE MELO TECNICO ADM. EDUC. N I 30H - CII NÃO ACESSADO CAPIXABA
9648496 1 TAYANE CARNEIRO DE SOUZA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO CAPIXABA
9330194 6 ARIANE ALVES DO VALE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9647112 1 DAVYD EDSON DA SILVA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9648372 1 JAMILLI MARIA DOS SANTOS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9457909 4 JOCILEIDE TAVARES MARQUES PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO BUJARI
9605690 1 KEULLY DE PAIVA PEREIRA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO BUJARI
9446761 5 MARCOS ANDRE MONTEIRO DA SILVA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9170464 4 MARIA DA CONCEICAO DINIZ BRITO PROF P2 30H - C I INCOMPLETO* BUJARI
9170464 3 MARIA DA CONCEICAO DINIZ BRITO PROF P2 30H - C I INCOMPLETO* BUJARI
9635190 2 MARIA ELIANGELA DO NASCIMENTO AMORIM PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9433287 3 WELLINGTON SOUZA CARMO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO BUJARI
9657770 1 FRANCISCO DOMINGOS KAXINAWA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO SANTA ROSA DO PURUS
9604057 1 HULICIO MOISES KAXINAWA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SANTA ROSA DO PURUS
9586636 1 JANICE NOBREGA DE ARAUJO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* SANTA ROSA DO PURUS
9530304 2 RAFIZA PATRICE DE SOUZA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* SANTA ROSA DO PURUS
9104208 5 FRANCISCO DE SOUZA SOMBRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO JORDAO
9366911 6 JOSE RAIMUNDO DE LIMA CARVALHO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO JORDAO
9143858 13 LUIZ CARLOS CORREIA DE MEDEIROS PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO JORDAO
9423699 6 MARIA RISSINEIDE DE SOUZA JORGE PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO JORDAO
9654224 1 SUYANE GONCALVES MARINHO ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO JORDAO
305669 1 CICERO MANOEL DA SILVA APOIOADMIN. N I 25H - C I NÃO ACESSADO SENADOR GUIOMARD

9140476 6 CLAUDETE SILVA DO NASCIMENTO PROF P1-30 TEMP INCOMPLETO* SENADOR  GUIOMARD
328049 1 FRANCISCA DJANIRA SILVA DE ALMEIDA APOIOADMIN. N I 25H - C IV NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD

9494383 2 FRANCISCO FEITOSA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9618333 1 LUCAS MATEUS RODRIGUES DE ARAUJO PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO** SENADOR  GUIOMARD
9647554 1 LUCRECIA FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9284850 3 MARCOS DA COSTA SIQUEIRA CARGO EM COMISSAO - CAS-6 NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9066314 1 MARIA THEREZA CODOGNO CARQUEIJEIRO PROF P2 30H - C II NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
9473173 3 POLYANA RODRIGUES DELIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO SENADOR  GUIOMARD
2376733 1 SONIA DE MOURA MELO PROF P2 30H - C II INCOMPLETO** SENADOR  GUIOMARD
2376733 2 SONIA DE MOURA MELO PROF P2 30H - C II INCOMPLETO** SENADOR  GUIOMARD
9329536 7 ADRIANA DA SILVA RAMOS PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
326658 1 ANETE DOS SANTOS FLORES PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* EPITACIOLANDIA

9209840 12 ANTONIA MARIA DA SILVA LIMA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
238490 1 DANIEL JINKINGS DE MELO PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* EPITACIOLANDIA

9060928 5 EDILEUSA DA SILVA E SILVA PROF P2 30H - C I INCOMPLETO* EPITACIOLANDIA
9655000 1 EDRESSON SILVA DE SOUZA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
9461086 4 FRANCISCA BARBOZA DA COSTA PROF P1-30 TEMP NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
250368 1 JACOB APARECIDO LOPES PROF P2 30H - C I NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA

9475346 3 MARIA ENAGE BRITO PERES PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
9478752 3 MAXIMILIANO GOMES DE SANTANA ASSISTENTE EDUC TEMP NÃO ACESSADO EPITACIOLANDIA
9453458 4 SEBASTIANA FRANCISCA DO NASCIMENTO FERREIRA PROF N SUP-P2 CONT TEMP-25H INCOMPLETO* EPITACIOLANDIA
349348 5 SUELILSON MARTINS DE SOUZA PROF P2 30H - C II INCOMPLETO* EPITACIOLANDIA

ABERSON CARVALHO DE SOUSA
Secretário de Estado de Educação, Cultura e Esportes.
Decreto n°. 11-P, de 1º de janeiro de 2023.


